
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/325/12 

RADY GMINY SOLINA 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat na usuwanie stałych odpadów komunalnych  

z terenu Gminy Solina za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2013 roku  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r.,poz.391) - Rada Gminy S o l i n a 

uchwala:  

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat za odbiór, wywóz i składowanie nie segregowanych, stałych 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Solina, w następującej wysokości brutto: 

a) z indywidualnych gospodarstw domowych stałych mieszkańców Gminy Solina, ryczałtowo, od osoby 

zamieszkałej - 4,0 zł miesięcznie , 

b) z budynków wielorodzinnych Spółdzielni Mieszkaniowych, ryczałtowo, od osoby zamieszkałej  

- 5,0 zł miesięcznie, 

c) od właścicieli gospodarstw wynajmujących pokoje i domki rekreacyjne, ryczałtowo za okres od 

1 stycznia do 30 czerwca 2013 roku : od miejsca noclegowego - 5,0 zł miesięcznie, 

d) z gospodarstw domowych stałych mieszkańców Gminy Solina wynajmujących pokoje wraz 

z wyżywieniem - 150,0 zł/za 1 m
3
, 

e) od osób przebywających czasowo, gromadzących stałe odpady komunalne w oznakowanych workach 

plastykowych o poj. 120 litrów, rozprowadzanych odpłatnie przez Gminę Solina - 20,0 zł. za 

1 pojemnik /worek, 

f) od właścicieli domków letniskowych, ryczałtowo - 100,0 zł, 

g) od pozostałych właścicieli nieruchomości - 150,0 zł za 1 m
3
. 

2. W przypadku gdy odpady są zbierane i odbierane selektywnie, górne stawki opłat, wymienione 

w ust.1 zmniejsza się o 20%. 

3. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w odrębnych pojemnikach 

lub workach właściciela: 

a) odpadów papierowych i makulatury, 

b) odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych, 

c) odpadów opakowaniowych ze szkła, 

d) odpadów metalowych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3214



e) pozostałych odpadów. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIII/343/09 Rady Gminy Solina z dnia 29 października 2009r. w sprawie 

ustalenia górnych stawek za usuwanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Solina za rok 2010. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solina 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 30 czerwca 2013 r. 

2. Uchwałę podaje się także do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty przez 

umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Solina z/s w Polańczyku. Ponadto uchwałę umieszcza 

się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Solina z/s w Polańczyku. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY GMINY  

 

 

Artur Adamczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3214


		2012-12-17T15:13:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




